il Banchiere Fries, ch'egli dovrebbe per mezzo del suo corrispondente in Roma soddisfare in avvenire al detto Prelato le due Rate di Pensione, che cadono li 14 di Febr. e li 14 di Ag-o caduna di fiorini 600. Io credetti, che mediante questa intelligenza si fosse provveduto al bisogno, ma da una Lett-a di esso Barone Klein mi avvenne rilevarne la mancanza. Riconvenutone subito il Sig. Fries, la scusò con la sofferta lunga e pericolosa malatia, che gli avesse fatta perdere di mente l'interesse del Prelato, protestando in appresso che vi supplirebbe senza ulteriore ritardo con suo assegno generale una volta tempore. Che ho fatto rendere inteso il Prelato per via del Sig. Brunati, e spero che per l'avvenire la cosa anderà con piu ordine e puntualità, e senza nuovo disturbo a V. Em-a. tanto avendomi accertato il Banchiere, da me interpellato di bel nuovo dopo ricevuto la di Lei riveritma. Lettera.....

(Orig. in Haus, Hof und Staatsarchiv din Viena. Sectia «Romana», no. 247).

CXX

24 Martie, 1766. *Episcopul Rednic către cancelaria aulică transilvană. Nu a putut da banii pentru pensia lui Klein, fiindcă și dânsul a luat imprumut 2000 floreni din lăsământul lui P. P. Aaron.*

Ad Excelsam Cancellariam Aulico-Trannicam.

Quod Illmus Dominus Ioannes Innocentius Klein olim eppus Fogarasiensis annuam illam 1200 fl. pensionem ad dies vitae sibi deputatam in ultimis terminis ab anno scilicet 1764 ad praesens per 15 menses non perceperit, hinc evenire potuisse, cum praedicta pensio ipsi Dno eppo non ex alio fundo, quam e redditibus hujus eppatus uti et ipse petierat, deputata fuerit nec alium hic eppatus uti experior fundum habeat, unde praedictae obligationi in debitis terminis satisfacere possit praeter illos 3000 fl. qui eppis Fogarasiensibus titulo mensae in proventibus fundationalium assignati sunt, nobis autem hi proventus nec dum transpositi sunt, imo an praeteritos, ex quibus Illmus Dnus Klein exolvendus veniret, Mtas apostolica nobis clementer tradi jusserit incertum adhuc est; ideo juxta illam juris regulam: qui sentit commodum sentire debet et onus credebam non prius ad praedictam pensionem me obligari quam ego quoque hujus eppatus redditus perciperem, imo etsi ex alio fundo eandem solvere debuisssem aut deberem, cum ex Clementia Mattis applicae ex paupere religioso ad hunc eppatum assumptus sim et expensis, quae ad consequendum realiter eppatum ad initium necessario faciendae erant, prorsus destitutus fuerim, nec aliunde ullas habere potuerim, quam ex massa pie defuncti eppi Aaron 2000 flor. quos erga restitutionem ex gratiosa huius In. Camerae resolutione levaveram, ideo nec hucusque nec modo Illmo Dno B. Klein suam pensionem illico solvere possem. Quod dum Excelsae Cancellariae humillime refero, jugi Ejusdem venerationis cultu maneo. Balasfalvae
Athanasius Rednic eppus Fogarasiensis.